

PRODUSE ALIMENTE

I.D.: 84086008

Data publicarii 27.06.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 576,57 RON - 576,57 RON

Descriere: 1 OUA BUC 9 90 0.9174 82.57 90.00 2 SUNCA PRAGA FOX CALUP MINI KG 9 2.8 36.6972
102.75 112.00 3 BANANE / KG KG 9 11.76 6.4361 75.69 82.50 4 PORTOCALE / KG GRECIA KG 9
11.995 8.2481 98.94 107.84 5 LAPTE PILOS 1.5 L BUC 9 5 10.5505 52.75 57.50 6 CEREALE
CHOCAPIC 250GR BUC 9 2 9.633 19.27 21.00 7 CONOPIDA / KG KG 9 1.002 8.7165 8.73 9.52
8 PERE ABATE / KG KG 9 1.996 15.1358 30.21 32.93 9 SMANTANA PILOS BUC 9 1 19.2661
19.27 21.00 10 FAINA 1 KG UNGARIA BUC 9 4 3.6697 14.68 16.00 11 GULII / BUC BUC 9 2
2.2936 4.59 5.00 12 UNT ALBALACT 200GR BUC 9 3 14.2202 42.66 46.50 13 PESMET
BANEASA 250GR BUC 9 2 2.7523 5.50 6.00 14 BECEL MARGARINA 250GR BUC 9 1 7.7982
7.80 8.50 15 ARDEI GRAS ROSU / GRECI KG 9 0.76 14.6789 11.16 12.16
